%

eidem Antonio delato omninò remittendam ôc abolendam generosè duximus, re-
inittimufque Ôc abolemus per praesentes', mandantes itaque ôc praecipientes scienter
St. expresse vobis Vicedoinno,vestroque locum tenenti ac Sindicis prtefàtls Geben.
Vestrùmque cuilibet In soiidum, quantum soo imeumbit officio quatenùs his vists
«undem Antonium incarceratiuu, vigore remissiónis ôç Indulgentiae înijufmoái pee
nos sibi factarumut praefertur, à dictis carceribus insolae, omnlque arresto Ôc de-
tentione perfonalibus, quibus subest,de prsesenti liberetls, relaxetis, ôc abireli-
béré permittatis, hac vice tantùm absque molestiâ vel offcnsîl quâcunque Inde sibi

pro delictis ôc criminlbus hujusmodi per eum commissis, seu eorum occasione da
«setero sibi quomodolibet inferendítj quodque omnes Ôç singulos processus inquisl-
tionaleS per vos feu rectorem dictarum alarnm Gebenn. contra enndem Antonium
Hermannioccasione praetnissorum formutos feu quomodolibet instltutos, eassandos»
libolendos ôc prorsùs irritandos duximus ex causis premissis, cassamufque Ôc abole-
mus, ôcirritamusac per Clericosalarumpraedictarum vicedomnatûs Gebenn. cassa-;
flôcabolerl volumus ôc mandamusgenerosè per praesentesquibus m testimonluffii

atque robur praemissatum sigillum május vlcariatfts díctte Ecclesiae Gebenn. quo
utimur anponi jussimus cum sobcrlptiono Notarti Ôcfcribae dictae scdis Episeopalis
atque nostriinfra scripti. DatumGebenn. sub anno à nattvlt. Doiri. millesimo qua»
tercenteC quinquagesimo tertio indict. prima die verò sexta mensis Mail.

* THOJVM?. c'est thAmst flif. Archevêque de Taiantalie/ «dftiloJslwtettt de lEvechi de
Oeoeve pour le jsaoe Evl«ius Pierre d« Savoye, <

mi
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BuìU pour ta toïtationdes Bénéfices en faveur de J"Archevêque de Tarantaise*
S1XTUÍ» Epii; iervus servorum Dei. Dilecto filio Chi iilophoro electo Tarentas.

ialutem Ôç Apostolicam benedictionem. Exigunt tuae devotionis mérita, ôc

grata per te nobis 6c RomaUaí Ecclesiae hactcnùs impenf» obsequia, ut perfonam
tuam Angularibus favoribusproíéquendo»illam tíbigratiam propensiùs concéda-
mus per quam te valeas aliis reddere pretiosom, Hinc est quod nos tuis in hac
Íiarte sopplícatknibus iucliuati» ditcretionl tuae omnia Ôc singula bénéficia eccle-
iastica,cum cura, ôc sine cura, fàecularia ôc quorumcunqueordimtm regularia, etiam
sicanonicàtus Ôc prabendae,dignitates períonatus, administrationes vel officia fue-
rint, ad tuam duntaxat.... tibi soli ôç ad tuam ac dilectorum filiorum Capituli
Tarentusiae Conjitnctim coltattonem, provisionem, praefentationem, electionemt
scuquamvis aliam difpositionem pertinentia» quascunque» quotcunque 6c qualta»
cunque fiierint» quaeulque quoad vlxeris» in singulis Febrnarii, Aprilis, Junii,
Augustl» Octobris Ôc Decembris mensibus quoroodocumque vacare contigerit»
dummodo diipositioni apostoliw généraliser reservata non fuerint» etiamsi prae-
í'entationes, nominationes vel eiectiones aliorum ad illa» quae fàlvae sint in talibus,
praecedercconsoeyerit» cum ipsis» Capitulo libéré conferendi ôc de illis etiam pro»
Videndi proinde ac si a sede apostolica vel ejus tegatis. ex^ectativse gratioe aut
super illis reservationes nullatenùs. émanassent, vel inposterùm emanarent» pie-
aam ôç liberam auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus facultatem':
|ta. tamen quod alia, quam Pralatis Ôc aliis personis Ecclesiasticisin certis mensi-
bus tune expreslìs généraliser eoncessimus, facultate, deinceps» tu 6c Capitulum.
Írasfatimt eisdem collationibus non utamini, irritum quoque decemimus ôc inane

sccùs soper Ws à quoque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit
attentari. Datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominical mil-
lesimo quadringentesi septuagesimo tertio, undecimo Calend. Januarii» Poritifi-*
çatùs nostri an. secundo. Gratis de mandato Dom. Papae, Signet* Griffus ÔçHí
de Albisis.

N«" I04'r
.JPatentes du Capitaine générasde ta Ville de Genève, par tEvêque Jeat^LoUh

de Savoye, m faveur de Jacques de* Pûypon*
ÏOANNES-tUDOVICtJS de Sabaudia sanctse Rom,Ecclesiae Protho-notarius»

,

in ípifituaiibus Ôc temporaUbus Ecclesiae ôc Episeopatùs Gebenn. adminístra-

wr perpetuu* auctoritate Apostolica specialiter députants, ac Princeps Civitatis
«ebennarum benedilecto Consiliario noího Spectàbilili viro Jacobo de PoyponO
salutemin Dotriíno ôçJii.... fbjlicitum esse, de vestrisprobitate» strenuitate»»^.
dustrâ»Ìegalitate» ôeexperientiftin lis ôçalii» specialerain Domino fiduciamob-
tinentes, vosipsomî,..Jacobum de Poypone praesentem Ôc acceptantem» In Capi-
taneum speciafém Ôç gêneraient dicta? nostrae Civitatis, ac ejus fobníbiorumconfì
fltuimus ac,4eputamus per praesentes Ôc sob prasrbgativis privilegils, hónoribuí*
sacultatibu*in talìbutconsuetis» Ôt hoc quamdihbenefeceritis,nostrique benepla*.
«Us ôc vo.luntatis fuerit» foistificationem, munitionem, ôc custodiam ejusdemciyp
ts/tls/,. Ôt-íljburbîorum ejusdem» nec non dìfpositioner», ôç ordinationem gentium
jtómafum1 qjianimcuncMQ prfcdictarum civitatis 4 sujmrbiorum ub* ôc quando ne*

«essartai»

¥

PREUVES. m
eessarhun.vel expediens fuerit ', vobis pariter conimittentes ÔC mandantes expresse
universis Ôc singulis Sindicis, civibus, Burgcnsibus incolis Ôç habhatoribus quibus
cunque dictae civitatis modernis ôc pro tempore existentibus}quatenùs vobis dic-
to Jacobo de Poypone veliul Capitanoo pey nos ut prcrmittitnrdepntato» vestrisq;
juftionibus ôc mandatis llcltis ôc honestis, etiam cVm 6c íìnepoems, in Us quae ad
hujulmodi capitaneatûsostìciumnec non munitionem, sortisicatÌonem>custodittm»
difpositionem, ôç o|dinationem praedìòtas pertinent atque ipectant, pareant, obe-
diant ôc essicaciter intendant nullp atio de soper expectato mandato. Datites in-
super ôç conadentes vobis dicto Jacobo, ut praemissum est Capitanco deputato
plenam 6c liber«m facultatem, licentiam ôc auctoriiatem ac spéciale Ôçgencrale
iiiandatum facíendi, gerendi 6; cxercehdi ac excqùendi per vos, vel per alium»

per vos deput.indum suíficientem ôc idoneum, praemissa omnia 6í singula vobis
commissa: Ôc qua; ad vestrum capitancatùs ossicium pertinent atque fpectant; etiam
peenas} mulctas 6c banna iinponeridi ôc multiplicaudi, pignorandiqnc, Ôcpigno»